
 

Nölvikens camping 
Information till dig som är intresserad av att bli ny 
arrendator/köpare och driva campingen i Nölviken.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
Nära natur – med service och möjligheter inom räckhåll 
Nölvikens camping är belägen cirka 3 km utanför centrala Malå, med ett lugnt läge vid 
vattnet och omgiven av skog och natur. Campingens avkopplande miljö i kombination 
med närheten till service och bekvämligheter i samhället ger goda förutsättningar att 
utveckla en uppskattad besöksanläggning.  

Malå är omgivet av sjöar med badplatser samt fina möjligheter till fiske, vackra skogar 
med vandringsleder och utflyktsmål. I Nölviken är det planterat fisk och efter samråd 
med Malå fiskeklubb finns möjlighet att erbjuda fiskekort till gäster.  

Samhället erbjuder den service som behövs för både boende och turister, med 
livsmedelsbutiker, restauranger, caféer, hälsocentral, apotek, bensinstationer och ett 
aktivt föreningsliv. 

Inom några mils radie finns flera uppskattade utflyktsmål. Vandra längst geostigen eller 
besök ett av Malås äldsta samevisten, Koppsele sameviste. Vill du läsa mer om 
utflyktsmål, vandringsleder, lokala verksamheter i branschen och andra upplevelser i vår 
kommun hittar du informationen här www.visitmala.se/sv 

För rätt person finns stora möjligheter att utveckla campingen och skapa en attraktiv 
destination för sommarens besökare. Och varför inte som året runt-verksamhet? 

 

http://www.visitmala.se/sv


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTA 

Campingen ligger på kommunal fastighet och är ej avstyckad.  
Campingens verksamhetsyta är regleras i arrendeavtal.  

Campingplatser vid vattnet: 10st med el 
Campingplatser på gräs: 20st med el, 5 stolpar x 4 uttag (några uttag trasiga) 
Campingstugor: 5st (2st nyare skick) 
Slambrunn (sluten tank, 9kbm) 

Byggnader 

Receptionsbyggnad med inglasning 
Servicehus med toalett och dusch och skärmtak med diskutrymme 
Förråd: 2st 
Vindskydd: 2st 
Grillkåta 
Timrat grillhus 
Utedass 
Lekställning med rutschkana och gungor 
 

 

  

  



 
 

 

Drift och beläggning 

Under senaste året har verksamheten stått utan arrendator men vi har stora förhoppningar på 
att nya ägare kan ge nytt liv till campingen. Kommunen har klippt gräset och skött allmänna ytor 
sedan dess att föregående arrendeavtal avslutades. Vid ett nytt arrendeavtal eller eventuellt 
köp av camping överlåts det ansvaret samt övriga åtaganden gällande verksamhetsfrågor helt 
till ny arrendator/ägare. Då campingen ej varit i drift under några år finns inga tillgängliga siffror 
på antalet gästnätter men vi vet att det finns ett allmänt intresse av ställplatser under 
sommarmånaderna.  

Arrendeavtal 

Vi söker i första hand en arrendator av campingen. Det kan längre fram bli aktuellt med en 
försäljning av området/campingen om lämpligt avtal och avstyckning kan uppnås.  I 
arrendeavtalet ingår tillgång till områdets fastigheter med nyttjanderätt till allt befintligt lösöre 
och inventarier.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt och mer information 

Varmt välkomna att kontakta oss om ni har frågor och vill veta mer om området/campingen. 
André Önnerlöv, Verksamhetsansvarig Fritid och service 
0953-140 64, andre.onnerlov@mala.se , i tjänst v. 26, 27, 29 & 32  

Aleksandra Simanovskaya, Utveckling och arbetsmarknadschef 
0953-140 61, aleksandra.simanovskaya@mala.se , i tjänst v. 26, 29, 30 & 32 

 

Är du intresserad av att driva campingen vidare? Lämna in din förfrågan via denna länk 
Arrendeförfrågan nölviken och mejla eventuella tillhörande dokument till 
tekniska@mala.se senast 2026-08-15.  
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Karta över Malås placering och arrendeområdet Nölviken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adressen till Nölvikens camping är Skellefteåvägen 26, 939 95 Malå 
Koordinater: 65°09'48.1"N 18°46'47.3"E 

 
 


